
本庄市

１ 品名（件名） 災害対策用備蓄食料品

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

(有)田邊金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

4,630,800

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)本庄防災設備

・納期限
　令和 7 年 3 月 21 日
　午後1時

4,630,800 円

5,001,264 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)チハラ金物店 

(有)文会堂書店 

(株)本庄防災設備 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ファイリング関連用品

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　行政管理課が指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

462,600

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

489,000

486,720
武正(株)

・納期限
　令和 7 年 3 月 14 日
　午後2時

462,600 円

508,860 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 行政管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)文会堂書店 

(株)マルミ商会 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 英和和英辞典

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内指定小学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)清野書店 

(有)坂本書店

(有)文会堂書店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,343,484 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

1,353,735
(有)清野書店

・納期限
　令和 7 年 3 月 3 日
　午後4時

1,343,484 円

1,477,832 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 学童用ヘルメット

２ 納入場所（履行場所） 本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)田邊金物店 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

988,380 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)かしわ商会

・納期限
　令和 7 年 3 月 3 日
　午後4時

988,380 円

1,087,218 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)文会堂書店 

(株)本庄防災設備 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 黄色傘

２ 納入場所（履行場所） 本庄市立小学校及び本庄市教育委員会教育総務課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)カインズ 

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

(有)久米宗商店 

(有)のむら 

(有)文会堂書店 

入札金額(円)

(資)森田商店 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

450,060

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

337,545 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(有)久米宗商店

・納期限
　令和 7 年 3 月 3 日
　午後4時

337,545 円

371,299 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)チハラ金物店 

常盤園 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 納税通知書用封筒（料金後納）印刷

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

(同）本庄デパートメント

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

630,600

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

600,000 ・落札金額

6,900,000

680,000
(株)タカサキ印刷

・納期限
　令和 7 年 3 月 14 日
　午後3時

600,000 円

660,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 課税課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)日進社

(株)フラムティーダ

(株)文林堂印刷所 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市オンデマンド型バス及びシャトルバス停表示板等更新業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

(株)技研 

キトー商会 

(有)日東工芸

(株)ペンテック

入札金額(円)

6,036,630

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

4,100,000

　　,　　,　　
ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

・履行期間
　令和6年11月26日
 ～ 令和7年3月28日

4,100,000 円

4,510,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 都市計画課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)田邊金物店 

(有)チハラ金物店 

(有)日進社

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 水道料金等コンビニエンスストア収納及びスマートフォン決済収納代行

業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 11 月 19 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)電算システム 

りそな決済サービス(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

26,640,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

29,160,000

　　,　　,　　
(株)電算システム

・履行期間
　令和7年4月1日
 ～ 令和12年3月31日

26,640,000 円

29,304,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


